Муниципальное общеобразовательное

Учреждение Подъем – Михайловская

Средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр»

Волжского района Самарской области

П Р И К А З  № 13/5 - ОД                      от 23.03.2011. г.

«Об утверждении списка учебников, используемых в ОП в начальной школе, в 1 классе»

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС в начальной школе на 2011-2012 учебный год в соответствии с ФГОС НОО, на основании решения заседания педсовета от 23.03.2011 г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки учебников, используемых в ОП в начальной школе:

Перечень учебников и учебных пособий, обеспечивающих реализацию учебного плана для образовательных учреждений, работающих по основной образовательной программе «Школа России»

Завершенная предметная линия учебников «Русский язык» авт. Канакина В.П., Горецкий В.Г.

Завершенная предметная линия учебников «Литературное чтение» авт. Климанова Л.Ф. и др.

Завершенная предметная линия учебников «Математика» авт. Моро М.И. и др.

Завершенная предметная линия учебников «Информатика» авт. Семёнов А.Л., Рудченко Т.А.

 Завершенная предметная линия учебников «Окружающий мир» авт. Плешаков А.А.

Завершенная предметная линия учебников «Технология» авт. Роговцева Н.И. и др.

Завершенная предметная линия учебников «Музыка» авт. Критская Е.Д. и др.

Завершенная предметная линия учебников «Изобразительное искусство» под ред. Неменского Б.М.

Завершенная предметная линия учебников «Физическая культура» авт. Лях В.И.

Завершенная предметная линия учебников «Духовно-нравственная  культура народов  России»

Завершенная предметная линия учебников «Французский язык» авт. Кулигина А.С. и др.

Директор школы:                                                   С.А. Петров